
Paskaidrojuma raksts 
Dundagas novada domes 2011.gada ___._______________ 

 saistošajiem noteikumiem Nr._____ 
 

„Par atkritumu apsaimniekošanu Dundagas novadā” 
 

1. Īss saistošo noteikumu satura izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka sadzīves atkritumu apsaimniekošanu atkritumu apsaimniekošanas 
zonā un reglamentē prasības atkritumu savākšanai (tai skaitā dalītai), pārvadāšanai, 
pārkraušanai un uzglabāšanai, kā arī kārtību, kādā veicami maksājumi par šo atkritumu 
apsaimniekošanu. 

 
2. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums 
 
Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma Pārejas noteikumu 8.punktu pašvaldības līdz 
2011.gada 1.aprīlim izvērtē spēkā esošo saistošo noteikumu par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu atbilstību šā likuma prasībām un atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam 
un reģionālajiem plāniem, kā arī pašvaldību administratīvo teritoriju dalījumu atkritumu 
apsaimniekošanas zonās un, ja nepieciešams, līdz 2011.gada 1.oktobrim izdod jaunus 
saistošos noteikumus. 
 
Dundagas novada pašvaldība izvērtēja esošos saistošos noteikumus par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu un konstatējusi nepieciešamību izdot jaunus saistošos noteikumus. 

 
3. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz pašvaldības budžetu 
 
Nemainās. 

 
4. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz uzņēmējdarb ības vidi pašvaldības 
teritorij ā 
 
Nemainās. 

 
5. Informācija par saistošo noteikumu ietekmi uz administratīvajām procedūrām 
 
Nemainās. 

 
6. Informācija par konsultācijām ar priv ātpersonām 
 
Nav veiktas. 

 
 
Domes priekšsēdētāja G.Abaja 
 



 


